

WENDT (INDIA) LIMITED

No. 69/70, Sipcot, Hosur 635 126, Tamilnadu, INDIA

Telephone: + 91 4344.405500

Telefax : + 91 4344 405620 / 405630

E-mail : wil@wendtindia.com

Web : www.wendtindia.com**CIN: : L85110KA1980PLC003913**7th June 2021

BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Stock Code: 505412

National Stock Exchange of India Ltd.
Plot No. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai 400 051

Stock Code: WENDT

Dear Sir/Madam,

Sub: Proposed transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose a copy of the Notice published in the newspapers [Business Standard (English) & Vijaya Karnataka (Kannada)] in connection with the proposed transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to the provisions of 124(6) of the Companies Act, 2013 and the rules referred thereunder.

Kindly take note of the same.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Wendt (India) Limited**

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Janani T A".

Janani T A
Company Secretary

WENDT (INDIA) LIMITED

No. 69/70, Sipcot, Hosur 635 126, Tamilnadu, INDIA

Telephone: + 91 4344.405500

Telefax : + 91 4344 405620 / 405630

E-mail : wil@wendtindia.com

Web : www.wendtindia.com**CIN: : L85110KA1980PLC003913****BUSINESS STANDARD – 05.06.2021**

	WENDT (INDIA) LIMITED CIN:L85110KA1980PLC003913. Registered Off: No. 69/70, Sipcot, Hosur - 635 126, Tamilnadu. Ph: +91-4344-405500. Telefax: +91-4344-405620 / 405630. Web: www.wendtindia.com E-mail: investorservices@wendtindia.com
NOTICE	
<p>Notice is hereby given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs.</p> <p>As per section 125 of the Companies Act, 2013 (the Act) and the above mentioned Rules, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the Demat Account of the Investor Education Protection Fund (IEPF) Authority. In respect of the Final Dividend declared for the financial year 2013-14, the due date for transfer of shares as per the Act / Rules is 30th August, 2021. Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are required to be transferred to IEPF Authority under the said Rules at their latest available address.</p> <p>The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website https://www.wendtindia.com for verification by the concerned shareholders. Shareholders may note that both unclaimed dividend and the shares to be transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority after following the due procedure prescribed in the Rules.</p> <p>In case the Company does not receive the requisite documents by 20th August, 2021 or such other extended date, the Company shall, with a view to comply with the requirements of the said Rules, transfer the shares to the IEPF Authority as per procedure stipulated therein without any further notice.</p> <p>Shareholders having any query in this regard, may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent or the Company as mentioned herein below:</p>	
Wendt (India) Limited No. 69/70, Sipcot Industrial Estate, Hosur - 635 126, Tamil Nadu. Tel: +91-44-30006142/66 Fax: +91-44-30006149 Email: investorservices@wendtindia.com Contact Person: Ms. Janani T A	KFin Technologies Private Limited Unit: Wendt (India) Limited Selenium Tower B, Plot 31 - 32 Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad- 500 032 Tel: 040-6716 1616 Fax: 040-2342 0814 Toll Free No.: 1800 3094 001 Email: einward.ris@kfintech.com Contact Person: Ms. Rajitha Cholleti
Date: 4th June 2021 Place: Chennai	For WENDT (INDIA) LIMITED Sd/- Janani TA Company Secretary

WENDT (INDIA) LIMITED

No. 69/70, Sipcot, Hosur 635 126, Tamilnadu, INDIA

Telephone: + 91 4344.405500

Telefax : + 91 4344 405620 / 405630

E-mail : wil@wendtindia.com

Web : www.wendtindia.com

CIN: : L85110KA1980PLC003913



VIJAYA KARNATAKA – 05.06.2021

	<p>ವೆಂಡ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN: L85110KA1980PLC003913 ಸೋದರಾಂತ್ ಕಛೇರಿ: ಸಂ.69/70, ಸಿಪ್ಕಾಟ್, ಹೊಸೂರು-635 126, ತಮಿಳುನಾಡು, ದೂರ: +91-4344-405500. ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-4344-405620/405630. ವೆಬ್ ಸೈಟ್: www.wendtindia.com ಇಮೇಲ್: investorservices@wendtindia.com</p>
ನೋಟೀಸು	
<p>ಸಾಂಸ್ಕೃತ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮಂತ್ರಾಲಯದಿಂದ ಅಧಿಸೂಚಿಸಲಾದ ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಪಿಕ್ಚೂ ಮತ್ತು ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಸಂರಕ್ಷಣೆ (ಲೆಕ್ಕ, ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2016 ರ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರ ನೋಟೀಸು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.</p>	
<p>2013ರ (ಡಿ ಆಕ್ಟ್) ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 125 ಸೆಕ್ಷನ್ ಮತ್ತು ಮೇಲ್ಕಂಡ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ ಸಹಿತ ಏಳು ವರ್ಷಗಳು ಮತ್ತು ಮೀರಿದಂತೆ ಪಾವತಿಸಿದ ಅಥವಾ ಕ್ಷೇಮ ಮಾಡದ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುಗಳ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರ ಪಿಕ್ಚೂ ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ (ಐಐಸಿಐಐಫ್) ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್‌ನ ಪಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಿದೆ. 2013-14ನೇ ವಿತ್ತೀಯ ಸಾಲಿಗಾಗಿ ಮಧ್ಯಂತರ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ನ್ನು ಪೋಷಿಸಿದ್ದು ಕಾಯಿದೆ/ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಕೋನಿಯ ದಿನಾಂಕ 30ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2021 ಆಗಿದೆ. ಬದ್ಧವಾದ ವಿವಿಧ ಅಗತ್ಯತೆಗಳನ್ನು ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದ್ದು, ಕಂಪನಿಯು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರೊಂದಿಗೆ ಅವರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಐಸಿಐಐಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ಹೇಳಲಾದ ನಿಯಮಗಳಡಿ ಅವರ ನೂತನ ಸಕ್ರಿಯ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಸಂವಹನ ನಡೆಸಲಾಗಿದೆ.</p>	
<p>ಕಂಪನಿಯು ಇಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ಮತ್ತು ಐಐಸಿಐಐಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾದ ಷೇರುಗಳ ಬಾಕಿಯ ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು https://www.wendtindia.com ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗಿದ್ದು ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು. ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯದ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಐಸಿಐಐಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾಗಿರುವುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬಹುದು. ಅಂತಹ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಯೋಜನಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಬಾಕಿ ವಿಧಾನವನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿದ ನಂತರ ಐಐಸಿಐಐಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಕ್ಷೇಮಿತ ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯಬಹುದು.</p>	
<p>ಒಂದು ವೇಳೆ ಕಂಪನಿಯು 20ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2021ರ ವೇಳೆಗೆ ಅಥವಾ ಇತರೆ ವಿಶ್ವತ ದಿನಾಂಕದ ವೇಳೆಗೆ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯು ಯಾವುದೇ ಮುಂದಿನ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೆ ಹೇಳಲಾದ ನಿಯಮಗಳ ಅಗತ್ಯತೆಗಳ ಅನುಸಾರ ನಿಗದಿತ ವಿಧಾನಗಳನ್ವಯ ಐಐಸಿಐಐಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾಯಿಸುತ್ತದೆ.</p>	
<p>ಷೇರುದಾರರು ಈ ಕುರಿತ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾದ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಏಜೆಂಟ್ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು:</p>	
<p>ವೆಂಡ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸಂ.69/70, ಸಿಪ್ಕಾಟ್ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಹೊಸೂರು-635 126, ತಮಿಳುನಾಡು ದೂರ:+91-44-30006142/66 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-44-30006149 ಇಮೇಲ್: investorservices@wendtindia.com ಸಂಪರ್ಕ ವ್ಯಕ್ತಿ: ಕುಮಾರಿ ಜನನಿ ಟಿ ಎ</p>	<p>ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಘಟಕ: ವೆಂಡ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸೆಲೆನಿಯಂ ಟವರ್ ಎ, ಸ್ಟಾಟ್ 31-32, ಗಾಜಿಪೌಲಿ ಪ್ಲೇನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಲ್‌ರಾಮಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್-500032 ದೂರ:040-6716 1616 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್:040-2342 0814 ಟೋಲ್ ಫ್ರೀ ಸಂ.1800-3094-001 ಇಮೇಲ್: einward.ris@kfintech.com ಸಂಪರ್ಕ ವ್ಯಕ್ತಿ: ಕುಮಾರಿ ರಜತಾ ಚೋಲ್ಲೇಟ</p>
<p>ದಿ: 04ನೇ ಜೂನ್, 2021 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ವೆಂಡ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/- ಜನನಿ ಟಿ ಎ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ</p>	

